本送信票を含み２枚

令和７年２月 17 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル アース・セレブレーション 2024 実行委員会 第２回総会を開催します

事 業 概 要

アース・セレブレーション 2024 事業報告（案）

アース・セレブレーション 2024 収支中間決算（案）

アース・セレブレーション 2025 事業計画（案）

アース・セレブレーション 2025 収支予算（案）

についての審議を行います。

日 時 令和７年２月 19 日（水） 13：30～14：30（予定）

会 場 佐渡市役所本庁第１庁舎 ２階 大会議室

出席者（予定） 市長、県議会議員ほか（別紙のとおり）

担 当 観光振興課  文化・スポーツツーリズム推進係  担当者名 山本

連 絡 先  TEL０２５９－６７－７６０２   FAX０２５９－６３－５１２４

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

役　職 氏　　名 備　考

名 誉 大 会 長 新潟県知事 花 角 英 世

顧 問 新潟県議会議員 中 川 隆 一

顧 問 新潟県議会議員 北 啓

顧 問 佐渡地域振興局 澁 谷 有 子

大 会 長 佐渡市長 渡 辺 竜 五

副 大 会 長 佐渡市副市長 鬼 澤 佳 弘

理 事 佐渡汽船㈱ 代表取締役社長 尾 渡 英 生

理 事 新潟交通佐渡㈱ 代表取締役社長 村 山 優 樹

理 事 東日本旅客鉄道㈱新潟支社 地域共創部長 和 田 佳 史

理 事 佐渡地域振興局 地域振興監 長 沼 潔

理 事 (一社)佐渡観光交流機構 理事長 本 間 雅 博

理 事 佐渡市教育委員会 教育長 香 遠 正 浩

実 行 委 員 長 (公財)鼓童文化財団 理事長 五 十 嵐 実

副実行委員長 佐渡市役所 観光振興課長 畠 山 和 義

副実行委員長 (一社)佐渡観光交流機構 事務局長 佐 藤 達 也

実 行 委 員 （一財）佐渡文化財団 理事長 笹 本 芳 廣

実 行 委 員 ㈱佐渡テレビジョン 制作部 若 林 大

実 行 委 員 佐渡青年会議所 理事長 石 川 和 史

実 行 委 員 小木町商工会 会長 木 村 富 美 雄

実 行 委 員 NPO法人　佐渡芸能伝承機構 理事長 松 田 祐 樹

実 行 委 員 （一社）佐渡国際芸術推進機構 代表理事 吉 田 盛 之

実 行 委 員 佐渡市役所 羽茂支所長 中 川 裕 二

実 行 委 員 (一社)佐渡観光交流機構 南佐渡支部長 小 林 尚 登 監事

実 行 委 員 佐渡市役所 会計管理者 石 塚 美 好 監事

　　　　　アース　　　　　　　セレブレーション

ＥＡＲＴＨ  ＣＥＬＥＢＲＡＴＩＯＮ ２０２４

実　行　委　員　会　名　簿

所　　属　　等

別紙

	0217_01プレスリリース（EC第２回総会）0219
	0217_01ap01-EC委員名簿